
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1147-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11530548 103982
0

Пилипенко Олексій Валерійович 43229999 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

технології 
машинобудуван
ня

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561866 988467

Заїка Олександр Володимирович 34469136 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

2 11527459 988467

Івашина Андрій Павлович 067879 M17 26.06.2017 
Диплом магістра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

2



3 11469273 988467

Кравець Вячеслав Григорович 10609957 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

4 11592938 988467

Лиховид Віталій Олександрович 254012 B16 07.12.2016 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

5 11469852 988467

Луценко Роман Миколайович 14504715 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

6 11603339 988467

Ситник Володимир Павлович 34167413 CM 29.05.2008 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

7 11527452 988467

Шавкун Костянтин Едуардович 061609 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11075052 991053

Дурманенко Максим Олександрович 22430745 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

140,000

2 11074609 991053

Карасенко Володимир Валерійович 22430747 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

3 11529109 991053

Кругляк Дмитро Юрійович 11508677 MB 24.11.2002 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

105,000

4



4 11028470 991053

Прийменко Олег Олександрович 25578873 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

100,000

5 11080408 991053

Ткачук Сергій Васильович 27411431 CM 16.06.2005 
Диплом магістра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

105,000

6 11519130 991053

Устинов Сергій Костянтинович 901507 KЗ 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11590360 991052 Гусев Олександр Сергійович 39198820 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11561817 991052 Давиденко Андрій Вікторович 083747 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 11365041 991052 Драніщев Роман Валерійович 22399189 XA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 11601478 991052 Красуля Богдан Олегович 145456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 11367312 991052 Лошкарьов Сергій Миколайович 42000622 XA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 11366392 991052 Михайленко Іван Володимирович 30322437 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6



7 11455515 991052 Москаленко Владислав Вікторович 028479 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 11086999 991052 Поленов Ярослав Сергійович 42000625 XA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 11413713 991052 Привалов Антон Володимирович 14506545 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 11572148 991052 Шелестюк Олександр Михайлович 14527086 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11123254 103983
5

Азімов Григорій Олександрович 39198398 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11183871 103983
5

Вашист Богдан Вікторович 45772888 CM 30.06.2013 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11573507 103983
5

Леоненко Сергій Володимирович 032216 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8



4 11244747 103983
5

Скиба Олександр Вікторович 39121241 CM 30.06.2010 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11568762 103983
5

Тіщенко Віталій Віталійович 34113079 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 1147-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11598639 999570

Кабанець Оксана Сергіївна 088432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

100,000

2 11380940 999570

Карпенко Данило Володимирович 089765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

115,000

3 11550350 999570

Мандрика Олександр Юрійович 166205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

10


